
kód stanoviště 

pravidlo FLOUTEK 
Tým má právo hru kdykoli vzdát, v tom případě je povinen zadat do Systému kapitulační zprávu a hry 

  se nesmí dále účastnit. Může se však dostavit do cíle, jehož poloha mu bude sdělena jako odpověď na kapitula-
 ční zprávu. 

 

    

    

    

    

    

 

 
Poblíž tohoto místa našli 16. března 1999 ráno dva uklízeči pod tisem polonahou ženu. V úrovni očí, nosu a úst měla 
kolem hlavy omotanou lepicí pásku, o níž se později ukázalo, že patřila oběti – 27leté výtvarnici Martině Zajícové, jež 
se té noci vracela z vernisáže své výstavy. Těžce zraněná dívka zemřela v nemocnici 20. března 1999 večer. Příčinou 
smrti bylo pohmoždění mozku vzniklé tupým násilím působícím do vlasaté i obličejové části hlavy. Vražda výtvarnice 
byla prvním ze série násilných činů 28letého Alexandra Otoviče Kravze, jehož dopadli policisté ve školní zahradě Za 
Zelenou liškou při vražedném útoku na 22letou studentku Barboru. Během necelých 50 dní napadl agresivní sadista 
10 žen, všechny rdousil, vyhrožoval jim nožem a žádal peníze nebo sex. Jedna z obětí dokonce po znásilnění utekla 
agresorovi přeplaváním Vltavy. Kravz se 24. listopadu 2000 dočkal druhého nejvyššího trestu – 25 let odnětí svobody.  


